

Aantallen		P/stuk		
	215 Laptop	€ 700	€	150.500
	215 laptoptas	€ 50	€	10.750
	313 tablet	€ 655	€	205.015
	313 tablethoes	€ 112,50	€	35.213
	264 smartphone	€ 850	€	224.400
	264 smartphone-beschermpjes	€ 27	€	7.128
projectkosten	thuisinspectieheffing	€ 4,24	€	3.354
	planningstool	€ 4,84	€	3.833
	pre-configuratie	€ 14,37	€	11.385
	uitgifte op locatie	€ 39,30	€	31.125
	wipe onder certificaat	€ 12,10	€	9.583
	project management	€ 9,68	€	7.667
			€	699.953